
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg z dnia 22.05.2018 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 1 Zarządzenia nr 28/2018 z dnia 22.05.2018 r. 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych (IOD). Wyznacza się Panią 
Małgorzatę Bloch do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych (IOD) 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg w miejsce Pani Joanny Dworek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E28D843-EEB7-415D-AF77-EB3FCC62C917. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


